
DODATEK č. 1

ke Smlouvě č. 2023000745

1. Statutární město České Budějovice

IČO: 00244732, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice, PSČ 370 92

zastoupené: Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu, na základě plné moci

č. j. KP-PO/336/2022/EPM/86 ze dne 30.05.2022

kontaktní osoba ve věcech vyúčtování (administrátor): Ing. Marie Černá

          

(dále jen „Poskytovatel")

2. České Budějovice z.s.

IČO: 22909648, se sídlem V. Nezvala 746/24, České Budějovice, PSČ 370 06 

zastoupený: Bc. Matyášem Hricem, předsedou

            

(dále jen „Příjemce")

I.

Smluvní strany uzavřely dne 04.05.2023 veřejnoprávní smlouvu č. 2023000745 o poskytnutí dotace

statutárního města České Budějovice na kofinancování projektu podpořeného v rámci Dotačního

programu města České Budějovice na podporu cestovního ruchu v roce 2023, jejímž předmětem je

poskytnutí dotace Příjemci na kofinancování projektu: Budějovický kávový týden. Veřejnoprávní
£

smlouva č. 2023000745 nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva".

II.

1. Předmět dodatku spočívá ve změně termínu nejzazšího dne realizace projektu, na který byla 

smlouvou poskytnuta dotace v rámci Dotačního programu města České Budějovice na podporu 

cestovního ruchu v roce 2023.

2. Uzavření tohoto dodatku je v souladu v souladu s čl. IX odst. 1 smlouvy.

3. Tímto dodatkem se mění znění čl. II odst. 3 smlouvy a nově uvedený čl. II odst. 3 smlouvy zní:



ČI. II

Účel dotace a doba realizace účelu dotace

3) Dobou, v níž má být dosaženo účelu dotace podle této Smlouvy, se rozumí nejzazší den realizace 

projektu specifikovaného vodst. 1, tj. den 10.10.2023.

III.

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.

2. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že uzavřený dodatek č. 1 ke smlouvě bez omezení může být 

zveřejněn na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz).

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek smlouvy před podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) originálních provedeních, z nichž jeden (1) stejnopis 

obdrží Poskytovatel a jeden (1) stejnopis obdrží Příjemce.

Dne. . . . 2 6, 09, 2023

V Českých Budějovicích

Dne li. T žo2 3
V Českých Budějovicích

za Příjemce


